SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Số: 10MQÐ-SGDHN

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HàNội,ngày iháng 0lnăm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc chấp thuận niêm yết bổ sung cổ phiếu của

Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Buu điện

TÖNG GIÁM ĐỐC
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 01/QÐ-HĐTV ngày 30 tháng 6 năm 2021 của Hội
đồng thành viên Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam về việc thành lập Sở Giao
dịch Chứngkhoán Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ Tổ chúc và hoạt động của Sở Giao dịch Chng khoán Hà
Nội ban hành kèm theo Qyết định số 08/0Ð-HÐTV ngày 09 tháng 7 năm 2021
của Hội đồng thành viên Sở Giao địch Chứng khoán Việt Nam;

đổi, bổ sung một số điểu của Luật Chng khoán;

Chúnhphủ quy định chi tiết thị hành một số điều của Luật Ching khoán;

Căn củ Luật Chúng khoán số 54/2019/OHI4; Luật số S6/2024/QHIS süa

Căn ct Nghị định số 155/2020 NÐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Căn cứ Qụy chế niêm yết và giao dịch chng khoán niêm yết ban hành kèm

Xét hồ sơ niêm yết bổ sung của Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Bru điện;

theo Oryết định số 17/QÐ-HĐTV ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Hội đồng Thành
viên Sở Giao dịch Chng khoấn Việt Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng Quần lý Niêm yết.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận cho Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Buu điện được

niêm yết bổ sung cố phiều với những nội dung sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Buu điện;
- Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;

Mã cổ phiếu: PTI;
- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
- Hinh thức phát hành: Phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn

chủ sở hữu;

- Số ượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 40.196.420 cổ phiếu (Bốn mươi triệu
một trăn chín mươi sáu nghìn bổn trăm hai mươi cổ phiếu);

(Bốn trăm linh một tỷ chín trăm sáu mươi tư triệu hai trămnnghìn đống):
- Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (cheo mệnh giá): 401.964.200.000 đồng

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu

Tổng số lượng cổ phiếu niêm yết: 120.592.129 cổ phiếu (Một trăm hai mươi
triệu năm trăm chín mưoi hai nghìn một trăm hai mươi chín có phiếu);

- Tồng giá trị cổ phiếu niêm yết (theo mệnh giá); 1.205.921.290.000 đồng
(Một nghìn hai trăm linh năm tỷ chin trăm hai mươi mốt triệu hai trăm chín mưoi
nghìn đồng);

Điều 2. Tổng Công ty cổ phần Bảo hiềm Buu điện có nghĩa vụ công bổ
thông tỉn theo quy định hiện hành,đăng ký ngày giạo djch cho số lượng cổ phiểu
mői trong vòng 5 ngày làm việc kể từ ngày được cấp Quyết định và tuân thủ các
quy định của pháp luật về hoạt động giao dịch chứng khoán.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 27/02/2025. Giám đốc Phòng
Quản lỷ niêm yểt và Tổng Công ty cổ phầnBảo hiểm Bưu điện chịu trách nhiệm
thi hànhQuyếtđịnh này.

Nơi nhận:
- Như Điều3;
-UBCKNN (đểble);
-VNX (đểb/c);
- VSDC;
-Chủ tịch, TGÐ (để blc);
- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
-Lu: VI, QLNY.( b)

KT, TỎNG GIÁMĐỘCC
NYE GIÁMĐÓc

CHÚNGKHỢ
såGIAODỊCH
HÀNỘI

EM Đốắn TâmOANKie

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu